4  
et singulo anno, quo ipse commorabitur in  
Collegio Montis albi Civitatis Bononiæ, ubi  
nunc ad studendum reperit. donec, et quousque  
tempus in d. Collegio commorandi completum  
fuerit, incipiendo prima solutionem ad  
mod. unctura festa Nativitatis Domini, ani-  
versariam, et annuatim postquam usque quo  
studia sua in pro Collegio compleverit, quo  
postea completis, et finitis, si ipse s. Joseph  
voluerit se recipere in Civitate Regi, ibique  
cohabitare simul cum d. Petro s. Laurentio  
alio de filiis, et heredibus intis, literis inco-  
dere, tunc, et eo casu ipse s. Joseph iuris  
soli voluit duos <sup>quos</sup> iamdudum valens quinquaginta  
duos, dario. stana quing. fument pulchra,  
et recipientis, ac duos arros unam  
similiter recipientis singulo, et quot anno,  
ibique, ulla exone s. suis debitis, et congruis  
temporibus, quod quibus <sup>vivat</sup> se aliat, et nutriti omni mēse  
Prout etiam iussit, et voluit s. soli debere, et dari  
pro d. Petro s. Laurentio filio, et heredi,  
ut ipse quoque animosius effectus studij intrinsecat,  
duos <sup>quos</sup> quinquaginta duos valens pro 200  
Fragilium